Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës]REF-54887-07-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kabllo fuqie dhe aksesore ndihmes” 

Fondi limit: 89.999.882 (tetedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

teteqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 21.07.2025 Nr. 37 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOE “2 AS INVEST” shpk & 

“PRATESO” sh.p.k.   NIPT M11803504B & K21707002R me adrese te perfaqesuesit “2 AS 

Invest” shpk, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tete. , 

Durres, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 83.000.000 (tetedhjete e tre milion) leke pa 

TVSH, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si  ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.